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GAISS/UDENS SILTUMSUKNI
MAJAS APKURES UN UDENS
UZSILDISANAS SISTEMA
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Ecodan jaunako tehnologiju
gaiss-udens siltumsuknis

Viedas vadibas majas apkures
un udens uzsildisanas sistema

e Klusa darbiba

e Vieda vadiba

e Inteligenta vadibas sistema

e Jaudiga zubadan invertora tehnologija
e Divzonu komforta risinajumi

e Augsta veiktspeja pie zemas ara temperaturas
e VienkarSa uzstadiSana un érta parvaldisana

Ecodan izmanto ara gaisu ka atjaunojamas energijas avotu
majas apkurei un karsta udens sagatavo$anai. Tas darbo-
jas ar videi draudzigu R32 augstuma agentu, tai pat laika
maksimali samazinot CO, izmeSu daudzumul.

Inteligenta siltuma pielago$ana majoklim
Analize siltuma ietekméjosos faktorus

Ecodan automatiska temperatlras pielago$ana nodro-
Sina maksimalu energijas taupiSanu, saglabajot vélamo
telpas temperattru, tai pat laika maksimali samazinot
CO, izmesu daudzumu.

Auto Adaptation sistéma patstavigi pielago energijas lkni,
nemot vera vairakus faktorus, pieméram, ara, iekStelpu,
piegades un atgrieSanas temperattru, ka ari citus majokla
siltuma energijas avotus. Tadgjadi tiek aprékinats precizs
energijas daudzums, kas nepiecieSsams Mitsubishi Electric
Ecodan inventora siltumsuknim, lai nodroSinatu nevainojamu
iekstelpu klimatu.

Hydrobox

Hydrobox ir paredzets eso$as apkures sistémas (piem.
malkas katla) paralélas pieslegSanas vai pilnigas nomainas
gadijuma. Hydrobox piemit visas Ecodan prieksSrocibas,
tikai bez karsta udens tvertnes.

Kompleksa sistema

lekstelpu dala — Ecodan kombinéta tvertne, kas aprikota ar
visu nepiecieSamo (siltummaini, cirkulacijas stikni, izpleSanas
trauku utt.), lai sanemto enerdiju no argja bloka atdotu to caur
radiatoriem vai siltajam gridam majas apkurei, ka arl izman-
tojot iebuveto tvertni sagatavotu karsto tdeni lidz pat 60°C.

Videi draudzigs R32 augstuma agents
Ekologisks ar augstaku siltuma jaudu

Ecodan siltumstknis izmanto jaunu R32 dzesetaju, kas
cirkulé pilniba slegta dzeseéSanas kédé un atstaj daudz
mazaku ietekmi uz apkartgjo vidi. R32 aukstuma agents
nodroSina labaku efektivitati un augstaku siltuma jaudu pie
zemakas apkartejas temperaturas.

Hydrobox, lielisks risingjums majokla apkurei

bez karsta udens boilera

e Elastigas uzstadisanas iespégjas
e Kompakta iekstelpu dala
e Piemit visas Ecodan priekSrocibas
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Bezvadu vadiba
Erta iekstelpu klimata uzturéSana

Ar Ecodan bezvadu istabas sensoru Jus varat viegli piela-
got temperatdru, lai nodrosinatu maksimalu telpas klimata
komfortu un vienmerigaku apstradi. Tas mera un analize
telpas apkures vajadzibas un izmanto iek3gjas siltumener-
gijas prieksrocibas, pieméram, saules starojums, tadejadi
samagzinot energijas patérinu.

IEKSTELPAS DALA -
ECODAN KOMPLEKSA
TVERTNE
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Attalinata vadiba
Parvaldi Ecodan izmantojot aplikaciju viedtalrunr

lebuvets WiFi modulis nodrosina Ecodan pilnas funkcijas
vadibu un darbibas atskaites parvaldisanu ar aplikacijas
starpniecibu Jusu viedtalruni, datora vai planSetdatora.
Parvaldiet savu siltumsukni, izmantojot MELCloud aplikaci-
ju, kas laus Jums kontrolet Ecodan funkcijas, neatkarigi vai
esat majas, vai arpus tas!
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Ecodan plasu iespéju sistema katram majoklim
Ecodan gaiss-udens siltumsuknu sistéemas ir viegli kom-
bingjamas un pielagojamas katra majokla individualam
vajadzibam. Elastigas kombinacijas iespéjas dazadu iz-
meru iekstelpu dalas un ara dalas pieméerotam risingju-
mam. Ecodan augsta efektivitate visas sezonas sniedz
iesp€ju samazinat Jusu apkures izmaksas [idz pat 75%.
Kvalitativi, videi draudzigi un inovativo tehnologiju parba-
gati gaiss-tdens siltumsukni Ecodan no uzticama japanu
razotaja Mitsubishi Electric.
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Divzonu regulésanas ierice dazadu temperaturu
uzturesanai Jusu majoklt

Lai paplaSinatu istabas temperaturas parvaldibas iespéjas,
majokli var sadalit divas dalas un tas parvaldit ar bezvadu
istabas sensora palidzibu katra zona. Tadéjadi tiek dota
iespé€ja uzturet atskirigas temperatiras majokli, pieméeram,
dazados stavos vai atseviskas ekas.

Bezvadu vadibas pults
ar termostatu
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Produkta informacija

TEHNISKIE DATI
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AREJAIS BLO|
SPLITS ECO INVERT

SUZ-

MODELIS SWMA4OVA
Sildisanas jauda 51/ A+++/
SCOP 4,5/180
Sildisanas jauda pie 43
-15°C /+35°C (KW) ’
Sildisanas jauda pie 3.9
-15°C /+650°C (KW) ’
SildiSanas jauda pie B
-25°C /+45°C (KW)
Sildisanas jauda pie B
-28°C /+45°C (KW)
Izméri (mm) 880/380/840
Svars (kg) 54
Troksna limenis 24
(PWL) dB(A)
Garantéta darbiba (°C) -20
Elektribas pieslegums
(V/Fas/Hz) 1/120/50
leteicamais
droginatajs (A) 1x16
Maksimalais darba

) 13.9
spriegums (A)
Caurulu garums 1_q jon
(Skidrums/gaze) a2
Caurulu izmérs min.- 2.30
maks. (m)
Maks. caurulu garums 10
Maks. augstuma 30

starpiba

ER
SUZ-
SWM60VA

6,6/ A+++/
4,563/181

5.7

5.3

880/380/840

1/120/50
1x16
13.9

1/47-1/2”

POWER INVERTER
PUD- PUD-

SWMB0YAA

8/A+++/4,4
/176

7.3

6.6

4.7

1050x1020x480
114

56
-25

3/400/50

3x16

147 /172"

SWM100YAA

10/ A+++/ 4,43
/177

9.0

8.5

6.9

1050x1020x480
120

59
-25

3/400/50

3x16

10

147 /1/2”

2-30
15

30

PUD-
SWM120YAA

12/ A+++ /4,4
/176

10.4

9.5

1050x1020x480
120

60
-25

3/400/50

3x16

12

147 /172"

ZUBADAN
PUD- PUD- PUD- PUD-
SHWMS0YAA SHWM100YAA SHWM120YAA SHWM140YAA
8/ A+++ /4,48 10/ A+++/ 4,45 12/ A+++/ 4,43 14/ A+++/ 4,43
/179 /178 /177 /177
8.8 10.7 12.3 14.2
8.2 10.3 12 14
5.3 7.7 9.2 9.6
1050x1020x480 1050x1020x480 1050x1020x480 1050x1020x480
115 121 121 122
56 59 60 62
-28 -28 -28 -28
3/400/50 3/400/50 3/400/50 3/400/50
3x16 3x16 3x16 3x16
8 10 12 12
14"/ 1/2" 14" /172" 14" /1/2” 174" /172"
2-30 2-30 2-30 2-30
15 15 15 15
30 30 30 30
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IEKSEJIE
BLOKI

MODELIS

Energoefektivitate pie -35°C
Silta dens tvertne
Elektriskais silditajs

Izmeri (PxDxA)
(augstums ar iepakojumu)

Svars (pilns / tuks$a)

Turpgaitas temperatura min./maks.
Dro8inatajs (ampéri)

Stravas pieslégums

Maks. darba strava

Telpas min. - maks. temperatura
IzpleSanas trauks

SUZ-SWM40-60VA

Klase
Litri

Litri

EHST17D-
YMOD

A+++
170
3+6

595 x 1400 x 680
(1630)

269 /93
20/60
3x16

400/3/50
13
0-35
12

PUD-SWMB80-120YAA

A=

PU

SPLITS SPLITS

=
D-SHWMB80-140YAA

EHST20D- EHST30D- EHSD-
YM9D YM9ED YM9D
A+++ A+++ At+++

200 300 -
3+6 3+6 3+6
595 x(l Sgg)x 680 595 xéggg)x 680 530 x 800 X 360
314 /106 425/116 49/ 44
20/60 20/60 20/60
3x16 3x16 3x16

400/3/50 400/3/50 400/3/50

13 13 13
0-35 0-35 0-35
12 - 10

www.ecoinnovation.lv

Civanges




